NANTERRE concernant un sinistre, rue de la Cabotière en date du 20 juillet 2023 pour un montant de 498,00 €, 

DECIDE 

Article 1 : D’accepter le remboursement de la franchise concernant un sinistre en date du 20 juillet 2023, par la 
Société AXA ASSURANCES pour un montant de 498,00 € (Quatre Cent Quatre Vingt Dix Huit Euros). 

Article 2 : Madame la Directrice Générale des Services est chargée du présent arrêté dont ampliation sera adressée à : 

- Monsieur le Préfet de l’Eure, 

- Monsieur le Trésorier Municipal, 

Fait à BRIONNE, le 19 janvier 2024 

DECISION DU MAIRE N° SG/03/2024

[...]

New Wave,51, rue Paul Meurice pour la mission d’assistance à maîtrise d’ouvrage pour le renouvellement du contrat 
d’exploitation des installations thermiques, de production ECS et de ventilation des bâtiments communaux. 

Article 2 : Le montant de la prestation est fixé à 15 200,00 € H.T. soit 18 240,00 € T.T.C. (Dix Huit Mille Deux Cent 
Quarante euros), et se décompose de la façon suivante : 

Missions Nbre de jours Montant HT/Jour Total  

Réunion de cadrage 0,5 800,00 € Offert 
Visite, Inventaire détaillé, reportage 
photos, saisie des fiches 

3 

800,00 € 

2 400,00 € 

Elaboration d’un rapport d’état de lieux 2 800,00 € 1 600,00 €

[...]

Considérant que Monsieur le Maire approuve le principe de rétrocession de la concession à la commune, 

DECIDE 

Article 1 : D’approuver la procédure de rétrocession à la commune de la concession de terrain n° 1930 et son 
remboursement à Monsieur & Madame Luc KESTELYN et compte tenu du temps restant à couvrir, la somme de 
281,63 € (Deux Cent Quatre Vingt Un Euros & 63 Centimes). 

Article 2 : Madame la Directrice Générale des Services est chargée du présent arrêté dont ampliation sera adressée à : 

Monsieur le Préfet de l’Eure, 
Monsieur le Trésorier Municipal, 

Fait à BRIONNE, le 08 mars 2024